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П Р О Д А Е Т С Я

( Участок земельный с домом 
на 1 поселке, 18 соток, асфальт, 
750 т.р., 3-95-42 (4-3) 

( Магазин по ул. 40 лет Октя-
бря, 8-922-294-2313 (8-7) 

( 1-комн. кв на Синей птице, кирп. 
дом, 4 эт., 620 т.р., 8-952-729-9188, 
8-950-194-9108 (4-1)
( 1-комн. кв. в Лесном по Ленина, 
111, общ. пл. 42,3 кв.м, 8-904-164-
9975, 8-965-502-4532
( 1-комн. кв. в Н.Тагиле, общ. пл. 
30, 1 кв.м, 5 эт., солн. стор., 700 т.р., 
2-70-69, 8-904-179-9677 (5-2)
( 1-комн. кв. в Н.Туре по Декабри-
стов, 45, 1 эт., 8-912-656-4779 (5-5)
( 1-комн. кв. в Н.Туре по Серова, 6 
(2 эт., 35 кв.м) или мен-ся на 2-комн. 
кв. в Лесном (пан. дома не предла-
гать), 8-908-917-7226, 8-904-179-
1019 (4-1)
( 1-комн. кв. в ст. части Н.Туры, 
8-965-507-9679, 8-961-762-3082 (2-2)
( 1-комн. кв. в хор. сост. по Дека-
бристов, 45, 8-950-200-6015, 8-904-
173-1933
( 1-комн. кв. в хор. сост. по Юби-
лейной, 9 (31,2 кв.м, 2 эт., в подва-
ле дома сарайка) – 950 т.р., 8-904-
987-4025 (3-3)
( 1-комн. кв. за «Силуэтом», 1 эт., 
800 т.р., 8-950-637-6492 (2-1)
( 1-комн. кв. на Минватном; а/м 
Мерседес 91 г.в. в отл. сост., 185 
т.р., мох, стенка светл., кух. ком-
байн, 2-57-33, 8-961-763-1731
( 1-комн. кв. пл. 27,8 кв.м по ул. 
Гайдара, 1, 8-922-697-4179 (7-7)
( 1-комн. кв. по Гайдара, 1, 39 
кв. м или мен-ся на комнату в 
Лесном+доплата, 8-952-739-8697, 
8-908-906-1495 (4-1)
( 1-комн. кв. по Гайдара, 9, 1 эт.; 
3-комн. кв. по 40 лет Октября, 6а, 
5 эт., торг при осмотре, 8-904-165-
6388 (2-1)
( 1-комн. кв. по Ильича, 20а, 1 эт., 
пл. 32,9 кв.м, 8-908-916-3211
( 1-комн. кв. по Ильича, 22а, 8 эт., 
37 кв.м, 650 т.р., 8-922-195-4560 (2-1)
( 1-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 16, 7 эт., 37/20/6,2, лоджия 6 м, 
8-965-519-4941 (5-1)
( 1-комн. кв. по Машиностроителей, 
18, 3 эт., ул. пл., 33,2 кв.м, лоджия, 
светлая, док-ты готовы, освобожде-
на, недорого, 8-904-383-0017 (4-4)
( 1-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 22, 5 эт., светлая, теплая, недо-
рого, 2-23-74, 8-904-383-0017 (2-2)
( 1-комн. кв. по Мира, 8, 8-952-734-
5996 (5-5)
( 1-комн. кв. по Новой, 3, в кирп. 
доме, 5 эт., 33,2 кв.м, Минватный, те-
плая, солнечная, балкон застекл., ж/д, 
700 т.р., торг или мен-ся на 2-комн. кв. 
(ГРЭС), 8-950-639-3797 (5-5)
( 1-комн. кв. по Скорынина, 10, 5 
эт. или мен-ся на 2-комн. кв. в этом 
же р-не, 8-906-808-2500
( 1-комн. кв. по Фрунзе, 1, после 
рем., общ. пл. 32,7, жил. пл. 18,2 кв. 
м, 2 эт., 3-комн. кв. по Мира, 24, 3 эт., 
59,3/37,2 кв.м., 8-909-020-8334 (3-2)
( 1-комн. кв. по Юбилейной, 37, 2 эт., 
8-950-659-9826, 8-961-774-0045 (2-2)
( 1-комн. кв. по Южной, 7, с/узел 
раздельно, лоджия застекл., 8-922-
609-6831, 8-912-216-3171 (2-1)
( 1-комн. кв. ул. пл. по Машино-
строителей, 20 (7 эт., S 34,7 кв.м, 
ремонта не требует, встроен. кух-
ня, лоджия 6 м застекл., ж/д, солн. 
сторона) или мен-ся, 2-70-24, 8-952-
736-6515 (2-2)
( 1-комн. кв., 4 эт., дом 119 или сда-
ется, 8-908-922-5968 (4-2)
( 1-комн.кв. на Синей птице, кирп. 
дом, 4 эт., 620 т.р., торг уместен, 
8-950-194-9108, 8-952-729-9188 (4-4)
( 1,5-комн. кв. по 40 лет Октября, 
40, 3 эт., 45,2/28 кв.м, в хор. сост., 
недорого, 8-904-179-9677, 8-922-
170-0726, 2-70-69 (4-4)
( 1,5-комн. кв. по Горького (35 кв., 2 
эт., 43 кв.м), 2-93-88 (2-1)
( 1,5-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 7, пл. 44,2 кв.м, 2-78-41, 8-902-
271-3043 (4-4)
( 1,5-комн. кв. по Молодежной, 4, 
комната по Свердлова, 116, 2-28-06, 
8-950-635-6342
( 2-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
119, 2 эт., 8-922-218-6737 (2-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
121, 3 эт., 8-963-041-7125, 8-922-
295-6175 (5-2)
( 2-комн. кв. в п. Ис (благоустр., 2 эт., 
теплая, мет. гараж 6х4 у подъезда), 
8-953-384-7703, 8-904-169-4409 (2-1)
( 2-комн. кв. на 35 кв., 46,2 кв.м, чи-
стая, светлая, недорого, 8-908-631-
6640 (2-1)
( 2-комн. кв. на Минватном, комн. 
отдельные, 5 эт., 800 т.р., торг, или 
мен-ся на 1-комн. кв., 8-922-225-
2601 (2-1)
( 2-комн. кв. по 40 лет Октября, 3 
эт., 45 кв.м, 2 балкона или мен-ся, 
+7-952-728-4288, д.т. 4-20-52 (5-3)
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